
17.04.2014 

 

IV. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu- 17-19 Nisan 2014 

 

Değerli Katılımcılar, 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü, TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası ve T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü’nün işbirliği ile düzenlenen IV. 

Geleneksel Gıdalar Sempozyumu’na hoş geldiniz. 

 Bilindiği gibi gıdalar, ulusal kimliklerin yaşatılmasında ve ülkelerin tanıtımında önemli 

bir yer tutmaktadır.  Geleneksel gıdalar, nesiller boyunca toplumların hem yeme 

alışkanlıklarını hem de kültürel özelliklerini nesiller boyunca aktarmaktadır. Turizm 

sektörünün gelişmesine paralel olarak, geleneksel gıdalara ilgi de, dünya genelinde giderek 

artmaktadır. Gastronominin, ülkelerin turizmine katkısı tartışılmaz bir konudur.  Türkiye de, 

gıda ve içecek kültürü açısından zengin ülkeler arasındadır.  

Gelişmiş ülkelerde, yöresel ve özelliği olan ürünlerin en iyi ve güvenli şekilde üretilmesi 

amacıyla, bilimsel yöntemlerle belirlenmiş kurallar söz konusudur. Türkiye'de bu tür bir 

sistemin, bilimsel ve yasal bazda oluşturulması ve sistemin belli otoritelerce kontrol edilmesi 

ve denetlenmesi, ürünlerimizin tanıtımı açısından önemlidir. 

Geleneksel gıdalarımızı korumanın ve dünyaya tanıtımının en önemli yolu, bu 

ürünlerin kayıt altına alınması ve modern tekniklerle güvenilir şekilde üretilmeleridir. 

Geleneksel gıdalarımızın envanterinin çıkarılması, ürün özelliklerinin belirlenmesi, muhafaza 

ve işleme yöntemlerindeki yöresel farklılıkların ortaya konması ile bu gıdalar koruma altına 

alınabilecektir.  

 Sempozyum süresince sözlü ve poster bildiri ve panellerle konuşmacılar bilgi 

birikimlerini; kamu, özel sektör temsilcileri, akademisyenler ve öğrencilerle paylaşacaklardır. 

Bu tür toplantıların önemli amaçlarından biri de budur. 



Bu sempozyumun tüm aşamalarında değerli öğretim üyelerimizin, öğrencilerimizin ve 

kuruluşların birçok katkı ile emekleri vardır. Bu nedenle, sempozyumun düzenlenmesinde 

emeği geçen, başta Ziraat Fakültesi ve Gıda Mühendisliği Bölümü akademik ve idari personeli 

ve öğrencileri olmak üzere, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası ve TMMOB Ziraat Mühendisleri 

Odası ile Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 

Müdürlüğü'ne, Yürütme Kurulu ve Düzenleme Kurulu ile Bilimsel Danışma Kurulu üyelerine, 

sempozyuma destek veren tüm kuruluşlara, konuşmacılara ve siz katılımcılara teşekkürlerimi 

sunuyorum. 
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